
Zarządzenie Nr 79/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bądkowie do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz 

o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego 

i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie upoważniam 

Panią Magdalenę Piekarską — inspektora ds. świadczeń rodzinnych do prowadzenia postępowań 

w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego, z wyłączeniem wydawania decyzji. 

$ 2. Upoważnienie ważne jest do odwołania nie dłużej niż na okres zatrudnienia w Gminnym 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Bądkowie. 

$ 3. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



GMINY OSRODEK 

PX iaiąti Sync ZNEJ 
Radlasra ds óŚ kaorycąw. 

w bBą 
il. Włocławska 82, 87-704 Bądkowo 

JIP 891-14-17-917, Regon 36" 1589 

WNIOSEK nr 1 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o 

zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła 

systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859) zwracam się z prośbą o wydanie upoważnienia dla: 

1) Pani Magdaleny Piekarskiej - inspektora ds. świadczeń rodzinnych, 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego 

z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych.


